
Kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu avalikustamise tulemustega arvestamise teade

Avaldamise algus: 03.11.2021
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Saarde Vallavalitsus avaldab teadaande planeerimisseaduse (PlanS) § 120 lõike 1 alusel.

Saarde Vallavalitsus teatab kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu asukoha eelvaliku lähteseisukohtade
ning keskkonnamõju strateegilise hindamise väljatöötamise kavatsuse avaliku väljapaneku ja avalike
arutelude tulemustest. 
Avalik väljapanek toimus 06.07.2021-06.09.2021. Väljapaneku kestel saabusid kirjalikud arvamused,
küsimused ja ettepanekud kokku 13 isikult ja asutuselt: Päästeametilt, Rahandusministeeriumilt,
Elektrilevi OÜ-lt, Kaitseministeeriumilt, Maa-ametilt, Keskkonnaministeeriumilt, Elering AS-lt, Riigimetsa
Majandamise Keskuselt, Keskkonnaametilt, Transpordiametilt, Muinsuskaitseametilt ning kahelt
eraisikutest koosnevast huvigrupilt. 

Aruteludel ning avalikul väljapanekul esitatud arvestatud arvamuste tulemusel täiendati eriplaneeringu
asukoha eelvaliku lähteseisukohti ja KSH väljatöötamise kavatsuse seletuskirja täiendavate tingimustega
detailse planeeringulahenduse koostamisel tuulikute positsioonide määramiseks ja kooskõlastamiseks
ning edasiseks ehitustegevuseks. Lisaks täpsustati tuulepargi arendusala asukoha valiku kriteeriumeid
ning linnustikule avalduvate mõjude hindamise metoodikat. Kõige põhjalikuma pöördumise esitas
Keskkonnaamet, kes pööras tähelepanu soovituslikule uuenenud lähenemisele looduskaitseliste
piirangute määramiseks, täpsustas kaitsealuste liikide koosseisu planeeringualas ning palus täpsustusi
planeeringu raames kavandatavate linnustiku-uuringute läbiviimise kohta ja rõhutas mõjuhindamise
koostamiseks liigiekspertide kaasamise tungivat vajadust. Lisaks paluti dokumentides väikesemaid
täiendusi ja selgitusi, millega valdavalt ka arvestati. Arvamuste osas, mis ei puuduta
planeeringulahendust ja KSH aruande eelnõud, on arvamused teadmiseks võetud ja arvestatakse
edasise tegevuse kavandamisel ja elluviimisel. Arvestamata jäeti ettepanekuga, mis sisaldas
tuuleenergia arendusala kauguskriteeriumi – s.o. 1 km elamutest/elamualadest muutmiseks vähemalt 2
km-ni, kuna edasise planeerimise käigus on kavas võimalikke kauguskriteeriume jooksvalt täpsustada
vastavalt mürahäiringu ulatuse ja suuruse tulemustele ning looduskaitselistele tingimustele. Sellist
lähenemist kasutatakse ka teistes analoogsetes planeeringutes ning vastava metoodika muutmine ei ole
planeerimise vaatest põhjendatud. 

Avalikud arutelud toimusid 06.10.2021 Surju Rahvamajas ning Kilingi-Nõmme Klubis. Tutvustati
lähteseisukohti ja keskkonnamõju strateegilise hindamise kavatsust, kokkuvõtet esitatud küsimustest,
arvamustest ja ettepanekutest ning vastustest, samuti vastati kohapeal esitatud küsimustele. Täiendatud
dokumentide ja vastustega on võimalik tutvuda Siiraku tuulepargi kodulehel: https://siirakutuulepark.ee/.
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